
令和 5 年 3 月 6 日 

 

関係各位 

 

介護老人保健施設なかだ  

通所リハビリテーション

施設長 丹 正義 

 

 

通所リハビリテーションでの新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

令和 5 年 3 月 6 日現在、通所リハビリテーション（以下、デイケア）の利用者様 2 名と

職員 2 名が新型コロナウイルス感染症に感染したことが確認されました。 

つきましては、ご利用者の皆様の安全確保と感染拡大防止を最重要と判断し、3 月 7 日

（火）から 3 月 11 日（土）までデイケアの利用を自主的に休止させていただきます。 

本件対応は、ご利用者の皆様の安全・健康を守るためのやむを得ない措置でありますことを

何卒ご理解の程、伏してお願い申し上げます。 

 なお、今後の状況に応じて変更が生じた場合、ホームページ、FAX 等で情報を発信して

参ります。 

今回、新型コロナウイルスへの感染が確認されたことにより、利用者様、ご家族様並びに

関係者様には多大なご心配をおかけしておりますことを心よりお詫び申し上げます。 


